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Genses designklassiker är tillbaka!
Pierre Forssells klassiska vickningsgaffel från 50-talet relanseras hösten 2010. Besticket introducerades 
som det perfekta allbesticket för det moderna hushållet – perfekt för den som ville duka upp till 
cocktailfest eller supé framför den tidens stora innovation TV-apparaten. Gaffeln är fortfarande det 
ultimata party- och vickningsbesticket. Med en genomtänkt form, som passar utmärkt att använda både 
som kniv, gaffel och sked, är den användbar för såväl plockmaten vid cocktailfesten och nattvickningen 
som den mer vardagliga måltiden framför TVn.

Bakom den nytänkande designen står silversmeden Pierre Forssell, som var ett av Genses stora namn 
vid sidan av Folke Arström på 50-talet. Det rostfria materialet är repfritt och nästintill oförstörbart och 
de svarta skaften är fortfarande gjorda i hård nylon. Att diska besticket i diskmaskin eller utsätta det 
för hög värme är därmed inga problem.

	 - Vickningsgaffeln är så självklar i både form och funktion att vi inte kunde låta bli att ta in 	
	 den i sortimentet igen!, berättar Monica Törnqvist, marknadschef på Gense. Den passar 	
	 perfekt in i den rådande cocktailtrenden. Dessutom har vi haft mängder av privatpersoner 	
	 som hört av sig och vill köpa gaffeln så det här är ett sätt att möta efterfrågan. 

Vickningsgaffeln finns i butik igen från oktober 2010. En elegant 50-talsinspirerad presentförpackning 
med fyra vickningsgafflar kostar 499 kr. 

Lite historiska fakta
Redan på 1920-talet började Gense samarbeta med formgivare. Under storhetstiden på 50-talet var 
Folke Arström och Pierre Forssell de stora namnen. Pierre Forssells tidstypiska design väckte stor 
uppmärksamhet på H55-mässan i Helsingborg 1955.

Pierre Forssell, född 1925, blev lärare i silversmide på Konstfack redan som 27-åring och var senare 
verksam som formgivare och konstnärlig ledare för Gense. Andra produkter i design av Pierre Forssell 
för Gense är linjerena besticket Spectra och konformade Shakers, ströare i tre storlekar för salt, 
peppar och socker.

För ytterligare information eller om du vill låna bestick till fotograferingar, kontakta Trendgruppen PR, 
Anna Berglund, telefon 08-23 00 21, e-post anna@trendgruppen.se.
Högupplösta bilder finns på www.gense.se. 


